
1 - 7

MA1-00436
Montageanleitung.-Nr.:

Service • Assistenza • Dienstverlening • Serwis
Servis • Szerviz • Сервисная служба

REPC-Nr.: 

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf
The replacement parts requisition form you find on

 https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

45 min

0841-KO_02-73
Artikel.-Nr.:



 L = 20 mm

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

6,3x50

B01-10

4x

BT1-00523 Colli 1/1
B02-20

8x

B02-10

8x o15x12mm 6,3x13

B01-200

8x

BT1-00522 Colli 1/1
B06-545

2x

M4x19

B01-327

4x

B02-173

4x 4,0x15

B01-123

8x

BT1-00005 Colli 1/1

B05-130

1x
Leim

M4x10

B01-330

4x

B05-20

o20mm
4x

3x16

B01-30

4x

2 - 7

Colli 1/1
Z01-111-290

2x

684 x 480

672 x 330

290 x 120

672 x 330

436 x 120

499 x 330

290 x 120

448 x 290

FTx-001481
2x

HTR-00542
1x

HTS-00104
2x

FTx-001482
1x

496 x 224

FTx-001483
1x

FTx-001479
1x

FTx-001480
1x

Z01-110-290
2x

Z01-90-436
2x

499 x 348

468 x 313

FTx-001484
1x

Z01-26
4x



3 - 7

1
B06-545

2x M4x19

B01-327

4x

B05-130

1x
Leim

30 min

FTx-001481

FTx-001480

Z01-111-290

Z01-110-290

Z01-90-436

HTS-00104Leim

Leim

1 2

3 4

2x

2x

Leim

B05-130

B06-545

B01-327

B05-130

B02-20

2x

2x

2x

2x

4x

1 2

2
B02-20

4x

B02-10

4x o15x12mm

FTx-001484

B02-10



4 - 7

1

2

3
B02-10

4x o15x12mm 6,3x13

B01-200

8x

B02-20

4x

!

B02-10

Z01-26

FTx-001483B02-10

B01-200

B02-20

FTx-001482

Z01-26
B02-10

B01-200
B02-20

2mm

Z01-26

B01-200

!



5 - 7

4

1

2

2x

FTx-001480

FTx-001484

FTx-001483

FTx-001482



6 - 7

5

2x

B02-173

4x

3x16

B01-30

4x

90°

1

2

3

B01-30

FTx-001479

HTS-00104

B02-173

B02-173

4x 4,0x15

B01-123

8x

B01-123

6,3x50

B01-10

4x

B01-10



7 - 7

6
M4x10

B01-330

4x

2

4x

Z01-26

FTx-001481

FTx-001481

1

B05-20

o20mm
4x

4x

B05-20

4x

!

FTx-001481

Z01-26

B01-330

max.
8kg

max.
5kg

max.
7kg


	1: Seite 1
	2: Seite 2
	3: Seite 3
	4: Seite 4
	5: Seite 5
	6: Seite 6
	7: Seite 7

